
Žádost o osvobození od úplaty za předškolní vzdělávání        
v mateřské škole 

 
Žadatel /zákonný zástupce dítěte/ …………………………………………………  

Datum narození:…………………………………………………………………………….  

Trvalé bydliště:..……………………………………………………………………………. 

  

Žádám o osvobození od úplaty za předškolní vzdělávání v mateřské škole pro:  

……………………………………………………………………………………………………. 

narozen /a/: ………………..……………………………………………………………..  

který /á/ navštěvuje Mateřskou školu Staňkova 33, Ostrava – Výškovice, příspěvková 
organizace 

trvalé bydliště (není-li shodné s trvalým bydlištěm zákonného zástupce):  

……………………………………………………………………………………………………….. 

 
Důvod podání žádosti:  

Jsem zákonným zástupcem nezaopatřeného dítěte, kterému náleží přídavek na dítě                   
(na základě zákona č. 117/1995 Sb., o státní sociální podpoře, ve znění pozdějších předpisů)  

Prohlašuji, že veškeré uvedené údaje jsou pravdivé a současně se žádostí předkládám kopii 
dokladů, které zakládají nárok na osvobození.  

 
 
V Ostravě  dne:                                                                                      podpis:  
 
Vyplňuje MŠ: žádost přijata dne:                                                       ověřil: 
 


